
Chaudières ÉLECTRIQUES - Débit 875 à 1200 l/h

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16831

Picture shown may not represent model quoted

Les nettoyeurs haute pression à chaudière électrique sont tout
particulièrement appréciés, notamment dans
l’agro-alimentaire, pour le “zéro rejet” d’émissions polluantes. Totalement
nouveaux, ces modèles ont complètement été repensés en terme de
performance de chauffe. Etude sur mesure de votre réseau complet en
fonction de vos besoins. N’hésitez pas à contacter notre équipe
spécialisée.
La ligne SH SOLAR E, chauffe avant la   pompe
grâce à son grand réservoir de 119 l, de 18 kilowatts  à 54 kilowatts selon
les conditions de température  et le réseau électrique disponible
Pas de pollution = utilisable partout
• Commandes simples & ergonomiques
• Capot et châssis en acier galvanisé (inox en option)
• Pompe axiale C3 à rotation lente 1450 tr/min
• Bac de chauffe (avant pompe HP) de 119 l munis de résistances (de 18
à 54 kW) avec pompe de gavage alimentant la pompe HP en eau chaude
jusqu’à  85°C
• Système de régulation de la température
• Système de gestion électronique “PLC” (Platine Logique de Contrôle)
montée de série pour une multitude de possibilités (décompression auto;
vannes électroniques détergents ; protection antigel, etc
• Option “MMO” (Multi Machine Online) permettant de connecter jusqu’à 3 SH SOLAR ensemble pour créer un réseau de lavage étendu (jusqu’à 3
postes distincts)
• Livré NU hors  accessoires
• Adoucisseur d’eau fortement recommandé
• Pompes C3 garanties 3  ans
• Pour un usage intensif

● Equipement standard

● Equipement standard

Modèle SH SOLAR
7P-135/875 E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200 E18

EU

SH SOLAR
7P-170/1200 E36

EU

Référence 107370260 107370270 107370274

Caractéristiques

Pompe à piston en céramique C3-4 ● ● ●

Chauffage électrique ● ● ●

Culasse en laiton ● ● ●

Marche/arrêt automatique ● ● ●

Moteur 1450 tr/mn ● ● ●

Châssis en acier galvanisé ● ● ●

PCL et contrôle électronique de commande ● ● ●

Réservoir de chauffage électrique 119 L ● ● ●

Recherche automatique d'erreur ● ● ●

Réservoir de frein à eau ● ● ●
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Modèle
SH SOLAR

7P-170/1200 E54
EU

Référence 107370276

Caractéristiques

Pompe à piston en céramique C3-4 ●

Chauffage électrique ●

Culasse en laiton ●

Marche/arrêt automatique ●

Moteur 1450 tr/mn ●

Châssis en acier galvanisé ●

PCL et contrôle électronique de commande ●

Réservoir de chauffage électrique 119 L ●

Recherche automatique d'erreur ●

Réservoir de frein à eau ●

Caractéristiques Techniques SH SOLAR
7P-135/875 E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200 E18

EU

SH SOLAR
7P-170/1200 E36

EU

Pression à la pompe (bar/MPa) 135/13.5 170/17 170/17

Impact de nettoyage (kg/force) 3.8 5.8 5.8

Puissance absorbée (kW) 5.8 + 18 7.5 + 18 7.5 + 36

Voltage/phase/fréquence/ampère (V/~/HZ/A) 400/3/50/36 400/3/50/39 400/3/50/65

Niveau sonore 92 92 92

Débit d'eau Qmax/Qiec (l/h) 875/810 1200/1110 1200/1110

Température de l'eau d'admission (°C) 19 14 28

Température max (°C) 85 85 85

Taille de la buse .0530 .0680 .0680

Température d'arrivée d'eau max. (°C) 85 85 85

Minimum de pression d'eau au débit total (bar) 1 1 1

Pistons céramique 4 4 4

Dimensions (L x L x H) (mm) 670x900x1077 670x900x1077 670x900x1077

Poids (kg) 150 155 155

Recommended avg. hours of use per day 7 7 7
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Caractéristiques Techniques
SH SOLAR

7P-170/1200 E54
EU

Pression à la pompe (bar/MPa) 170/17

Impact de nettoyage (kg/force) 5.8

Puissance absorbée (kW) 7.5 + 54

Voltage/phase/fréquence/ampère (V/~/HZ/A) 400/3/50/91

Niveau sonore 92

Débit d'eau Qmax/Qiec (l/h) 1200/1110

Température de l'eau d'admission (°C) 42

Température max (°C) 85

Taille de la buse .0680

Température d'arrivée d'eau max. (°C) 85

Minimum de pression d'eau au débit total (bar) 1

Pistons céramique 4

Dimensions (L x L x H) (mm) 670x900x1077

Poids (kg) 156

Recommended avg. hours of use per day 7

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

Buse HP standard 50° 1/8” NPTBuse HP standard 50° 1/8” NPTBuse HP standard 50° 1/8” NPTBuse HP standard 50° 1/8” NPT

BUSE HP 07  60 DEG 1/8 INCHM 5007 0 ○ ○

Coupleur male ERGOCoupleur male ERGOCoupleur male ERGOCoupleur male ERGO

RACCORD GARDENA 3/4"F 19MM 1608629 0 ○ ○ ○

RACCORD LAITON GEKA 3/4"M 19MM 1311 0 ○ ○ ○

RACCORD MALE M21X1 66161 0 ○ ○ ○

RACCORD RAPIDE NITO 1/2"M 15MM 1604669 0 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

RACCORD RAPIDE NITO 3/4"M 19MM 1600659 0 ○ ○ ○

REDUCTEUR 3/8 INCH 6401067 1 ○ ○ ○

Accessoire de sablageAccessoire de sablageAccessoire de sablageAccessoire de sablage

BUSE VSB CAOUTCHOUC X10 6402317 0 ○ ○ ○

BUSE VSB JET PLAT 6400379 0 ○ ○ ○

CANNE PLONGEUSE AVEC FLEXIBLE 6400375 1 ○ ○ ○

LANCE ARMEX SOUFFLE DOUX 6401233 1 ○

SUPER BLAST P 25KG 8379 1 ○ ○ ○

VSB JET PLAT 06 6401365 1 ○ ○ ○

Brosses de lavageBrosses de lavageBrosses de lavageBrosses de lavage

BROSSE À INSÉRER DE RECHANGE 10356 1 ○ ○ ○

BROSSE DE LAVAGE 14202 1 ○ ○ ○

BROSSE DE LAVAGE 155 CM 6400088 1 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

BROSSE DE LAVAGE 235 CM 6400087 1 ○ ○ ○

Equipements stationnairesEquipements stationnairesEquipements stationnairesEquipements stationnaires

ACCESSOIRE PROTECTION ANTI-GEL 107370954 1 ○ ○ ○

ACCESSOIRE PROTECTION ANTI-GEL DELUX 107370955 1 ○ ○ ○

ACCESSOIRE SECURITE AQUASTOP 107340910 1 ○ ○ ○

LOT DE 50 JETONS D22X2.3M 12253 1 ○ ○ ○

OPTION 1 X DETERGENT 0 A 13L/H 107370952 1 ○ ○ ○

OPTION 2 X DETERGENT 0 A 13L/H 107370953 1 ○ ○ ○

OPTION ARRET D'URGENCE 29277 1 ○ ○ ○

OPTION CHASSIS + CAPOT INOX SH SOLAR D/E 107370962 1 ○ ○ ○

OPTION COMMANDE A DISTANCE 5M M/A 107340911 1 ○ ○ ○

OPTION COMMANDE A DISTANCE 5M M/
A+1FONCT 107340912 1 ○ ○ ○

OPTION COMMANDE A DISTANCE 5M M/
A+2FONCT 107340913 1 ○ ○ ○

OPTION COMMANDE A DISTANCE 5M M/
A+3FONCT 107340914 1 ○ ○ ○

OPTION COMMUTATEUR EF/EC 107370959 1 ○ ○ ○

OPTION DECOMPRESSION AUTOMATIQUE 107370966 1 ○ ○ ○

Nettoyeurs haute pression stationnaires SH SOLAR E
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

OPTION MMO SH SOLAR 107370964 1 ○ ○ ○

OPTION PROTECTION ANTI-CALCAIRE 107370958 1 ○ ○ ○

Buse specialeBuse specialeBuse specialeBuse speciale

BUSE JET LONG 6-7M 2802696 0 ○ ○ ○

CAPUCHON DE PROTECTION 18430 1 ○ ○ ○

Drain and Pipe CleaningDrain and Pipe CleaningDrain and Pipe CleaningDrain and Pipe Cleaning

BUSE 05 DEBOUCHEUR CANALISATION 3/8''F 2800084 0 ○

BUSE 06 DEBOUCHEUR CANALISATION 3/8''F 2800894 1 ○ ○

BUSE CANALISATION 1/8"F 3x1.04mm 46921 1 ○

BUSE ROTATIVE CANALISATION 1/8"F 46918 0 ○

DEBOUCHE CANALISATION 20M 6401266 1 ○

DEBOUCHE CANALISATION 20M 6401268 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE DN4 CANALISATIONS 10M SANS BUSE 301002490 1 ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

FLEXIBLE DN4 CANALISATIONS 20M SANS BUSE 301002491 1 ○

DétergentsDétergentsDétergentsDétergents

ACTIVE WAX 10 L 81177 1 ○ ○ ○

STONE EX 10 L 81191 1 ○ ○ ○

Filtres pour NHPFiltres pour NHPFiltres pour NHPFiltres pour NHP

CARTOUCHE FILTRE 50 UM 1104041 1 ○ ○ ○

Flexible Haute Pression anti-trace, DN10Flexible Haute Pression anti-trace, DN10Flexible Haute Pression anti-trace, DN10Flexible Haute Pression anti-trace, DN10

FLEXIBLE HP 10M DN10 2X3/8M ANTI TRACE 6101767 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 15M DN10 2X3/8M ANTI TRACE 1401983 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 20M DN10 2X3/8M ANTI TRACE 1401991 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 25M DN10 2X3/8M ANTI TRACE 1402007 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 30M DN10 2X3/8M ANTI TRACE 1402015 1 ○ ○ ○

Flexible Haute Pression, DN10Flexible Haute Pression, DN10Flexible Haute Pression, DN10Flexible Haute Pression, DN10

FLEXIBLE HP 1M DN10 2X3/8M 1402916 1 ○ ○ ○

Nettoyeurs haute pression stationnaires SH SOLAR E
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

FLEXIBLE HP 2M DN10 2X3/8M 1402924 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 3M DN10 2X3/8M 1402932 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 5M DN10 2X3/8M 1402940 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 10M DN10 2X3/8M 6101766 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 15M DN10 2X3/8M 1402064 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 20M DN10 2X3/8M 1402072 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 25M DN10 2X3/8M 1402080 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 30M DN10 2X3/8M 1402098 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 50M DN10 2X3/8M 1402759 1 ○ ○ ○

Flexible Haute Pression, DN8Flexible Haute Pression, DN8Flexible Haute Pression, DN8Flexible Haute Pression, DN8

FLEXIBLE HP 10M DN8 2X3/8M 1 TRESSE 1405569 1 ○

FLEXIBLE HP 10M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101405770 1 ○

Nettoyeurs haute pression stationnaires SH SOLAR E
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

FLEXIBLE HP 15M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301001100 1 ○

FLEXIBLE HP 20M DN8 2X3/8M 1 TRESSE 1405666 1 ○

FLEXIBLE HP 20M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301001101 1 ○

Raccord et adaptateur ERGORaccord et adaptateur ERGORaccord et adaptateur ERGORaccord et adaptateur ERGO

ANNEAU DE JOINT 1801075 0 ○ ○ ○

BAIONNETTE 1/4'' ERGO 1609325 0 ○ ○ ○

COUPLEUR RAPIDE F 3/8 INCH 106402075 1 ○ ○ ○

COUPLEUR RAPIDE M 3/8 INOX 1603101 1 ○ ○ ○

KIT RACCORDS RAPIDES M + F 101119499 1 ○ ○ ○

KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE 101119496 1 ○ ○ ○

RACCORD RAPIDE MALE HP EN 3/8 1600493 1 ○ ○ ○

Flexible Haute Pression, DN12Flexible Haute Pression, DN12Flexible Haute Pression, DN12Flexible Haute Pression, DN12

FLEXIBLE HP 10M DN12 2X3/8M 4810219 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 15M DN12 2X3/8M 4810213 0 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

FLEXIBLE HP 20M DN12 2X3/8M 4810214 0 ○ ○ ○

Brosses rotativesBrosses rotativesBrosses rotativesBrosses rotatives

BROSSE RECHANGE NATUREL NOIRE 6401431 0 ○ ○ ○

BROSSE RECHANGE NYLON BLANC 6401432 0 ○ ○ ○

BROSSE ROTATIVE 055 80CM 6400018 1 ○

BROSSE ROTATIVE 055 170CM 6400019 1 ○

BROSSE ROTATIVE 065 170CM 6400016 1 ○ ○

Lance spécialeLance spécialeLance spécialeLance spéciale

LANCE CHASSIS 6402016 1 ○ ○ ○

LANCE LONGUE 1.5 M 6401193 1 ○ ○ ○

NETTOYEUR CHASSIS 6400036 1 ○ ○ ○

Enrouleur de flexibleEnrouleur de flexibleEnrouleur de flexibleEnrouleur de flexible

CHARIOT DE NETTOYAGE INOX 6401094 1 ○ ○ ○

CHARIOT POUR FLEXIBLE 50M 6400170 1 ○ ○ ○

Nettoyeurs haute pression stationnaires SH SOLAR E
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

Injector and Foam SprayerInjector and Foam SprayerInjector and Foam SprayerInjector and Foam Sprayer

BIDON A DETERGENT 2.5 L SANS BOUCHON 107141635 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE HP 30CM+RACCORD 301001311 0 ○ ○ ○

INJECTEUR DETERGENT HAUTE PRECISION 6401247 1 ○ ○

INJECTEUR MOUSSE AVEC DERIVATION 6401242 1 ○ ○ ○

INJECTEUR MOUSSE AVEC DERIVATION INOX 6401243 1 ○ ○ ○

INJECTEUR MOUSSE CHIMIE AGRESSIVE 6401245 1 ○ ○ ○

INJECTEUR MOUSSE STANDARD 6401244 1 ○ ○ ○

LANCE MOUSSE 120 CM 6404369 1 ○ ○ ○

LANCE MOUSSE COURTE 60 CM 6404368 1 ○ ○ ○

RESERVOIR DETERGENT 2,5L - AVEC BOUCHON 106403162 0 ○ ○ ○

AutresAutresAutresAutres

POIGNEE LATERALE 106402110 1 ○ ○ ○

Nettoyeurs haute pression stationnaires SH SOLAR E
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

SYSTEME ASPIRATION EAU 0065 6402018 1 ○ ○

Poignee PistoletPoignee PistoletPoignee PistoletPoignee Pistolet

PISTOLET ERGO 2000 STANDARD 106403122 1 ○ ○ ○

PISTOLET ERGO 3000 STANDARD 106402190 1 ○ ○ ○

RACCORD TOURNANT ERGO 101119484 0 ○ ○ ○

Buse Tornado avec bague couleurBuse Tornado avec bague couleurBuse Tornado avec bague couleurBuse Tornado avec bague couleur

BUSE TORNADO PLUS  0530 101119742 1 ○

BUSE TORNADO PLUS  0680 101119747 1 ○ ○

PROTECTEUR BUSE 106402425 1 ○ ○ ○

Lance courteLance courteLance courteLance courte

DOUBLE LANCE COURTE 106402150 1 ○ ○ ○

LANCE COURTE 100 MM 106402151 1 ○ ○ ○

Lance FlexoPowerLance FlexoPowerLance FlexoPowerLance FlexoPower

LANCE FLEXOPOWER PLUS BLEUE SANS
GICLEUR 106408229 0 ○ ○ ○

Nettoyeurs haute pression stationnaires SH SOLAR E
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

LANCE FLEXOPOWER PLUS COURBEE L96 106402282 1 ○ ○ ○

LANCE FLEXOPOWER PLUS COURBEE L99 106402281 1 ○ ○ ○

Lance TornadoLance TornadoLance TornadoLance Tornado

LANCE TORNADO PLUS COURBE L112 SANS
BUSE 106403010 1 ○ ○ ○

LANCE TORNADO PLUS COURBEE L100 106403011 1 ○ ○ ○

LANCE TORNADO PLUS COURBEE L208 106403012 1 ○ ○ ○

LANCE TORNADO PLUS DROITE L63 106403013 1 ○ ○ ○

Lance UniversalLance UniversalLance UniversalLance Universal

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L94 106403036 1 ○ ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L108 106403035 1 ○ ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L123 106403034 1 ○ ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L65 106403032 1 ○ ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L108 106403033 1 ○ ○ ○
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L156 106403031 1 ○ ○ ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L206 106403030 1 ○ ○ ○

Lance PowerSpeed VarioLance PowerSpeed VarioLance PowerSpeed VarioLance PowerSpeed Vario

LANCE POWERSPEED VARIO PLUS L109 0530 106403094 1 ○

LANCE POWERSPEED VARIO PLUS L109 0680 106403096 1 ○ ○

Nettoyage de surfaceNettoyage de surfaceNettoyage de surfaceNettoyage de surface

HYDROSCRUB P400 SANS BUSE 106403157 0 ○ ○ ○

Coupleur femelle ERGOCoupleur femelle ERGOCoupleur femelle ERGOCoupleur femelle ERGO

ADAPTATEUR WAP M27X1.5 F 66160 0 ○ ○ ○

RACCORD FEMELLE M21X1 66162 0 ○ ○ ○

RACCORD LAITON GEKA 3/4"F 1718 0 ○ ○ ○

Flexible et raccordFlexible et raccordFlexible et raccordFlexible et raccord

ALIMENTATION EAU 3/4 INCH 6465 0 ○ ○ ○

BA VALVE GEKA 106411179 0 ○ ○ ○
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Chaudières ÉLECTRIQUES - Débit 875 à 1200 l/h

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16831

Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-135/875

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E18 EU

SH SOLAR
7P-170/1200

E36 EU

BA VALVE NITO 106411178 0 ○ ○ ○

CLAPET ANTI RETOUR ALIMENT. EAU SANS RAC 106411184 0 ○ ○ ○

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
7P-170/1200

E54 EU

Buse HP standard 50° 1/8” NPTBuse HP standard 50° 1/8” NPTBuse HP standard 50° 1/8” NPTBuse HP standard 50° 1/8” NPT

BUSE HP 07  60 DEG 1/8 INCHM 5007 0 ○

Coupleur male ERGOCoupleur male ERGOCoupleur male ERGOCoupleur male ERGO

RACCORD GARDENA 3/4"F 19MM 1608629 0 ○

RACCORD LAITON GEKA 3/4"M 19MM 1311 0 ○

RACCORD MALE M21X1 66161 0 ○

RACCORD RAPIDE NITO 1/2"M 15MM 1604669 0 ○

RACCORD RAPIDE NITO 3/4"M 19MM 1600659 0 ○

REDUCTEUR 3/8 INCH 6401067 1 ○

Accessoire de sablageAccessoire de sablageAccessoire de sablageAccessoire de sablage

BUSE VSB CAOUTCHOUC X10 6402317 0 ○

Nettoyeurs haute pression stationnaires SH SOLAR E
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Accessoires Référence Quantité
mini.

SH SOLAR
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BUSE VSB JET PLAT 6400379 0 ○

CANNE PLONGEUSE AVEC FLEXIBLE 6400375 1 ○

LANCE ARMEX SOUFFLE DOUX 6401233 1

SUPER BLAST P 25KG 8379 1 ○

VSB JET PLAT 06 6401365 1 ○

Brosses de lavageBrosses de lavageBrosses de lavageBrosses de lavage

BROSSE À INSÉRER DE RECHANGE 10356 1 ○

BROSSE DE LAVAGE 14202 1 ○

BROSSE DE LAVAGE 155 CM 6400088 1 ○

BROSSE DE LAVAGE 235 CM 6400087 1 ○

Equipements stationnairesEquipements stationnairesEquipements stationnairesEquipements stationnaires

ACCESSOIRE PROTECTION ANTI-GEL 107370954 1 ○

ACCESSOIRE PROTECTION ANTI-GEL DELUX 107370955 1 ○

ACCESSOIRE SECURITE AQUASTOP 107340910 1 ○
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LOT DE 50 JETONS D22X2.3M 12253 1 ○

OPTION 1 X DETERGENT 0 A 13L/H 107370952 1 ○

OPTION 2 X DETERGENT 0 A 13L/H 107370953 1 ○

OPTION ARRET D'URGENCE 29277 1 ○

OPTION CHASSIS + CAPOT INOX SH SOLAR D/E 107370962 1 ○

OPTION COMMANDE A DISTANCE 5M M/A 107340911 1 ○

OPTION COMMANDE A DISTANCE 5M M/A+1FONCT 107340912 1 ○

OPTION COMMANDE A DISTANCE 5M M/A+2FONCT 107340913 1 ○

OPTION COMMANDE A DISTANCE 5M M/A+3FONCT 107340914 1 ○

OPTION COMMUTATEUR EF/EC 107370959 1 ○

OPTION DECOMPRESSION AUTOMATIQUE 107370966 1 ○

OPTION MMO SH SOLAR 107370964 1 ○

OPTION PROTECTION ANTI-CALCAIRE 107370958 1 ○

Buse specialeBuse specialeBuse specialeBuse speciale

BUSE JET LONG 6-7M 2802696 0 ○

CAPUCHON DE PROTECTION 18430 1 ○
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Drain and Pipe CleaningDrain and Pipe CleaningDrain and Pipe CleaningDrain and Pipe Cleaning

BUSE 05 DEBOUCHEUR CANALISATION 3/8''F 2800084 0

BUSE 06 DEBOUCHEUR CANALISATION 3/8''F 2800894 1 ○

BUSE CANALISATION 1/8"F 3x1.04mm 46921 1

BUSE ROTATIVE CANALISATION 1/8"F 46918 0

DEBOUCHE CANALISATION 20M 6401266 1

DEBOUCHE CANALISATION 20M 6401268 1 ○

FLEXIBLE DN4 CANALISATIONS 10M SANS BUSE 301002490 1

FLEXIBLE DN4 CANALISATIONS 20M SANS BUSE 301002491 1

DétergentsDétergentsDétergentsDétergents

ACTIVE WAX 10 L 81177 1 ○

STONE EX 10 L 81191 1 ○

Filtres pour NHPFiltres pour NHPFiltres pour NHPFiltres pour NHP

CARTOUCHE FILTRE 50 UM 1104041 1 ○
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Flexible Haute Pression anti-trace, DN10Flexible Haute Pression anti-trace, DN10Flexible Haute Pression anti-trace, DN10Flexible Haute Pression anti-trace, DN10

FLEXIBLE HP 10M DN10 2X3/8M ANTI TRACE 6101767 1 ○

FLEXIBLE HP 15M DN10 2X3/8M ANTI TRACE 1401983 1 ○

FLEXIBLE HP 20M DN10 2X3/8M ANTI TRACE 1401991 1 ○

FLEXIBLE HP 25M DN10 2X3/8M ANTI TRACE 1402007 1 ○

FLEXIBLE HP 30M DN10 2X3/8M ANTI TRACE 1402015 1 ○

Flexible Haute Pression, DN10Flexible Haute Pression, DN10Flexible Haute Pression, DN10Flexible Haute Pression, DN10

FLEXIBLE HP 1M DN10 2X3/8M 1402916 1 ○

FLEXIBLE HP 2M DN10 2X3/8M 1402924 1 ○

FLEXIBLE HP 3M DN10 2X3/8M 1402932 1 ○

FLEXIBLE HP 5M DN10 2X3/8M 1402940 1 ○

FLEXIBLE HP 10M DN10 2X3/8M 6101766 1 ○

FLEXIBLE HP 15M DN10 2X3/8M 1402064 1 ○
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FLEXIBLE HP 20M DN10 2X3/8M 1402072 0 ○

FLEXIBLE HP 25M DN10 2X3/8M 1402080 1 ○

FLEXIBLE HP 30M DN10 2X3/8M 1402098 1 ○

FLEXIBLE HP 50M DN10 2X3/8M 1402759 1 ○

Flexible Haute Pression, DN8Flexible Haute Pression, DN8Flexible Haute Pression, DN8Flexible Haute Pression, DN8

FLEXIBLE HP 10M DN8 2X3/8M 1 TRESSE 1405569 1

FLEXIBLE HP 10M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101405770 1

FLEXIBLE HP 15M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301001100 1

FLEXIBLE HP 20M DN8 2X3/8M 1 TRESSE 1405666 1

FLEXIBLE HP 20M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301001101 1

Raccord et adaptateur ERGORaccord et adaptateur ERGORaccord et adaptateur ERGORaccord et adaptateur ERGO

ANNEAU DE JOINT 1801075 0 ○

BAIONNETTE 1/4'' ERGO 1609325 0 ○

COUPLEUR RAPIDE F 3/8 INCH 106402075 1 ○
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COUPLEUR RAPIDE M 3/8 INOX 1603101 1 ○

KIT RACCORDS RAPIDES M + F 101119499 1 ○

KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE 101119496 1 ○

RACCORD RAPIDE MALE HP EN 3/8 1600493 1 ○

Flexible Haute Pression, DN12Flexible Haute Pression, DN12Flexible Haute Pression, DN12Flexible Haute Pression, DN12

FLEXIBLE HP 10M DN12 2X3/8M 4810219 0 ○

FLEXIBLE HP 15M DN12 2X3/8M 4810213 0 ○

FLEXIBLE HP 20M DN12 2X3/8M 4810214 0 ○

Brosses rotativesBrosses rotativesBrosses rotativesBrosses rotatives

BROSSE RECHANGE NATUREL NOIRE 6401431 0 ○

BROSSE RECHANGE NYLON BLANC 6401432 0 ○

BROSSE ROTATIVE 055 80CM 6400018 1

BROSSE ROTATIVE 055 170CM 6400019 1
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BROSSE ROTATIVE 065 170CM 6400016 1 ○

Lance spécialeLance spécialeLance spécialeLance spéciale

LANCE CHASSIS 6402016 1 ○

LANCE LONGUE 1.5 M 6401193 1 ○

NETTOYEUR CHASSIS 6400036 1 ○

Enrouleur de flexibleEnrouleur de flexibleEnrouleur de flexibleEnrouleur de flexible

CHARIOT DE NETTOYAGE INOX 6401094 1 ○

CHARIOT POUR FLEXIBLE 50M 6400170 1 ○

Injector and Foam SprayerInjector and Foam SprayerInjector and Foam SprayerInjector and Foam Sprayer

BIDON A DETERGENT 2.5 L SANS BOUCHON 107141635 0 ○

FLEXIBLE HP 30CM+RACCORD 301001311 0 ○

INJECTEUR DETERGENT HAUTE PRECISION 6401247 1 ○

INJECTEUR MOUSSE AVEC DERIVATION 6401242 1 ○

INJECTEUR MOUSSE AVEC DERIVATION INOX 6401243 1 ○
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INJECTEUR MOUSSE CHIMIE AGRESSIVE 6401245 1 ○

INJECTEUR MOUSSE STANDARD 6401244 1 ○

LANCE MOUSSE 120 CM 6404369 1 ○

LANCE MOUSSE COURTE 60 CM 6404368 1 ○

RESERVOIR DETERGENT 2,5L - AVEC BOUCHON 106403162 0 ○

AutresAutresAutresAutres

POIGNEE LATERALE 106402110 1 ○

SYSTEME ASPIRATION EAU 0065 6402018 1 ○

Poignee PistoletPoignee PistoletPoignee PistoletPoignee Pistolet

PISTOLET ERGO 2000 STANDARD 106403122 1 ○

PISTOLET ERGO 3000 STANDARD 106402190 1 ○

RACCORD TOURNANT ERGO 101119484 0 ○

Buse Tornado avec bague couleurBuse Tornado avec bague couleurBuse Tornado avec bague couleurBuse Tornado avec bague couleur

BUSE TORNADO PLUS  0530 101119742 1
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BUSE TORNADO PLUS  0680 101119747 1 ○

PROTECTEUR BUSE 106402425 1 ○

Lance courteLance courteLance courteLance courte

DOUBLE LANCE COURTE 106402150 1 ○

LANCE COURTE 100 MM 106402151 1 ○

Lance FlexoPowerLance FlexoPowerLance FlexoPowerLance FlexoPower

LANCE FLEXOPOWER PLUS BLEUE SANS GICLEUR 106408229 0 ○

LANCE FLEXOPOWER PLUS COURBEE L96 106402282 1 ○

LANCE FLEXOPOWER PLUS COURBEE L99 106402281 1 ○

Lance TornadoLance TornadoLance TornadoLance Tornado

LANCE TORNADO PLUS COURBE L112 SANS BUSE 106403010 1 ○

LANCE TORNADO PLUS COURBEE L100 106403011 1 ○

LANCE TORNADO PLUS COURBEE L208 106403012 1 ○

LANCE TORNADO PLUS DROITE L63 106403013 1 ○
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Lance UniversalLance UniversalLance UniversalLance Universal

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L94 106403036 1 ○

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L108 106403035 1 ○

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L123 106403034 1 ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L65 106403032 1 ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L108 106403033 1 ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L156 106403031 1 ○

LANCE UNIVERSAL PLUS DROITE L206 106403030 1 ○

Lance PowerSpeed VarioLance PowerSpeed VarioLance PowerSpeed VarioLance PowerSpeed Vario

LANCE POWERSPEED VARIO PLUS L109 0530 106403094 1

LANCE POWERSPEED VARIO PLUS L109 0680 106403096 1 ○

Nettoyage de surfaceNettoyage de surfaceNettoyage de surfaceNettoyage de surface

HYDROSCRUB P400 SANS BUSE 106403157 0 ○

Coupleur femelle ERGOCoupleur femelle ERGOCoupleur femelle ERGOCoupleur femelle ERGO
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ADAPTATEUR WAP M27X1.5 F 66160 0 ○

RACCORD FEMELLE M21X1 66162 0 ○

RACCORD LAITON GEKA 3/4"F 1718 0 ○

Flexible et raccordFlexible et raccordFlexible et raccordFlexible et raccord

ALIMENTATION EAU 3/4 INCH 6465 0 ○

BA VALVE GEKA 106411179 0 ○

BA VALVE NITO 106411178 0 ○

CLAPET ANTI RETOUR ALIMENT. EAU SANS RAC 106411184 0 ○

Nettoyeurs haute pression stationnaires SH SOLAR E


